
Položka Název Popis Upravená MJ

Přepočtené množství 

spotřeby (dle upravené 

MJ)

Název nabízeného výrobku 

/balení/

Nabídková cena v 

Kč bez DPH za 

upravenou MJ

Velikost balení

kg/l/ks

Nabídková cena v 

Kč bez DPHcena 

za balení

Nabídková cena v Kč 

bez DPH celkem za 

předpokládanou 

spotřebu upravených 

MJ

1. dezinfekce velkých ploch
tekutý dez.prostředek na povrchy zdravotnického lůžka, vozíky, 

pracovní plochy, stoly atd. 5l - min. účinnost A(B)TV
litr / kg 40

CLEAMEN 510 dezi PP, 

dezinfekční, 5L  
158,0000 Kč 5l 790,00 Kč 6 320,00 Kč

2. rychlá dezinfekce malých ploch
tekutý dez.prostředek na malé plochy zdravotnického zařízení 5l - 

min. účinnost A(B)TMV
litr 80

CLEAMEN 520 dezi PPM, 

dezinfekční, 5L 
103,0000 Kč 5L 515,00 Kč 8 240,00 Kč

3.
mycí prostředek pro strojní mytí 

nádobí

univerzální mycí prostředek pro strojní mytí nádobí, maximální 

účinnost při teplotě 55-75°C. Balení 5-25kg
kg 175 PUREX AMS, 13 kg, na strojní mytí 35,0000 Kč 13kg 455,00 Kč 6 125,00 Kč

4.
oplachový prostředek pro strojní 

mytí nádobí 

univerzální oplacový prostředek pro strojní mytí nádobí, 

maximální účinnost při teplotě 70-90°C. Balení 5-25kg
kg 100

PUREX O, strojní oplach nádobí, 

10 kg
35,0000 Kč 10kg 350,00 Kč 3 500,00 Kč

5. tabletová sůl 
univerzální přípravek pro regeneraci a změkčení vody. Použití v 

úpravnách vody. Balení 5-25kg
kg 200

Sůl tabletová CLARAMAT, 

kompakt, 25 kg
8,0000 Kč 25kg 200,00 Kč 1 600,00 Kč

6. aviváž - koncentrát 
koncentrovaný prostředek do máchací lázně, změkčující vlákna a 

usnadňující žehlení, bal.4-6litry (např.Obzor)
litr  960 Aviváž LAP, 5L, bílá 11,8000 Kč 5l 59,00 Kč 11 328,00 Kč

7. čistítcí prostředek na WC
tekutý dezinfekční prostředek s obsahem chlorečnanu sodného 

menším než 5%, balení 500-1000ml (např.Domestos)
litr 180

DOMESTOS PINE FRESH WC, 750 

ml, zelený
49,3300 Kč 750ml 37,00 Kč 8 879,40 Kč

8. čistič oken a skla
čistič okna a skla s obsahem alkoholu, bez rozprašovače, 

ředitelný koncentrát, balení 500-1000ml (např.Jasněnka)
litr 150 IRON, na okna, 500 ml  25,6000 Kč 500ml 12,80 Kč 3 840,00 Kč

9. dezinfekční prostředek na WC

dez.prosředek na rozpouštění usazenin a vodního kamene na WC 

s obsahem kyseliny chlorovodíkkové, rozpustný ve vodě, balení 

500-1000ml (např.Fixinela)

litr 640 FIXINELA, 500 ml 42,0000 Kč 500ml 21,00 Kč 26 880,00 Kč

10. dezinfekční prostředek na sanitu

čistící prostředek na sanitu, kyselého charakteru s obsahem 

povrchově aktivních látek, vodou ředitelný, účinnou látkou je 

chloran sodný (např.Savo 1l)

litr 120
SATUR BADEX 1L bělící a 

dezinfekční prostředek
14,0000 Kč 1l 14,00 Kč 1 680,00 Kč

11. dezinfekční prostředek - silný

čistící a dez.prostředek pro likvidaci choroboplodných zárodků, 

bakterií a virů (včetně HIV a HBV), řas a nižších hub, balení 5l 

(např.Savo Originál)

litr 800
SATUR BADEX 5L bělící a 

dezinfekční prostředek
9,4000 Kč 5l 47,00 Kč 7 520,00 Kč

12. krém na ruce
ochranný krém na ruce, regeračně-hydratační účinek, balení 

100ml (např.Indulona, Isolda…)
100ml 480

Krém VAKAVO glycerinový krém 

na ruce s Jinanem dvoulaločným 

100ml

9,2300 Kč 100ml 9,23 Kč 4 430,40 Kč

13. čistič odpadů
čistič odpadového potrubí, který rozpouští tuky, kuchyňské 

odpady, vlasy, papír, vatu (např.Krtek 900g)
kg 267 Louh perličkový na odpady, 1 kg 44,0000 Kč kg 44,00 Kč 11 748,00 Kč

14. lesk do myčky nádobí

slabě kyselý oplachový přípravek do myček na nádobí, snižuje 

povrchové napětí vody a tím zabraňuje tvorbě skvrn při 

usychání. Balení 400-1000ml (např.Orkán)

litr / kg 150 MILIT lesk do myčky, 1L 40,0000 Kč 1l 40,00 Kč 6 000,00 Kč

15. mýdlo tekuté
lehce parfemované hydratační tekuté mýdlo do dávkovačů, 

balení 5l
litr 600

Mýdlo tekuté BASIC Silk & 

Bamboo, bílé, s perletí 5L 
9,0000 Kč 5l 45,00 Kč 5 400,00 Kč

16. mýdlo toaletní tuhé lehce parfemované hydratační tuhé mýdlo, balení 100g 100g 480 Mýdlo tuhé toaletní,100g 4,0000 Kč 100g 4,00 Kč 1 920,00 Kč

17.
odmašťovač pro kuchyni a 

prádelnu

odmašťovací, mycí a namáčecí prostředek s obsahem uhličitanu 

sodného, balení 400-1000g (např.Žabka)
kg 200 ŽABKA, 400 g, změkčovadlo 50,0000 Kč 400g 20,00 Kč 10 000,00 Kč

18.
odstaňovač skvrn na osobním 

prádle

odsraňovač skvrn na prádle, nezanechává mapy, použití před 

praním, nevyžírá barvu. Balení 500-1000ml
litr 400 Salbet 1l 37,0000 Kč 1l 37,00 Kč 14 800,00 Kč

19. osvěžovač vzduchu náplň vhodná do strojků Airwick ks 400 Sense Refil 250ml 69,0000 Kč 250ml 69,00 Kč 27 600,00 Kč

20. osvěžovač vzduchu osvěžovač s mechanickým rozprašovačem. Balení 500-1000ml ks 450
Olej vonný KRYSTAL WC 

rozprašovač, 750 ml, natur
68,4000 Kč 750ml 68,40 Kč 30 780,00 Kč

21. písek na nádobí sypký, balení 500-1000g kg 400 SATUR sypký čistící písek, 500 g 24,0000 Kč 500g 12,00 Kč 9 600,00 Kč

Technické podmínky a Kalkulace nabídkové ceny



22. prací prášek 

bezfosfátový s obsahem bioaktivních enzymů  a se  sníženým 

obsahem silikátů, odstraňující mechanické nečistoty a odolný 

proti skvrnám. Jemná parfemace. Balení 15 kg. / např. Tongo/

kg 3500 TRENDY PRO, prací prášek, 10 kg 22,3000 Kč 10kg 223,00 Kč 78 050,00 Kč

23. prostředek na nábytek 
čistič a leštidlo na nábytek, odstraňuje prach a špínu, 

nezanechává šmouhy, balení 500-1000ml
1000 ml 100 STAR na nábytek, čistič, 500 ml 72,0000 Kč 500ml 36,00 Kč 7 200,00 Kč

24. prostředek na nádobí prostředek na ruční mytí nádobí 5l litr 600 MILIT, na nádobí, citron, 5L 14,0000 Kč 5l 70,00 Kč 8 400,00 Kč

25. sapon na podlahy 
čistící prostředek na podlahu pro ruční mytí, použití na podlahy z 

PVC, linolea a dlažbu. Bal 5l (např.Larrin Prix Universal)
litr 800 TRENDY UNIVERSAL, 5L 10,4000 Kč 5l 52,00 Kč 8 320,00 Kč

26. soda krystalická
vysoce rozpustný prostředek na změkčování vody zabraňující 

usazování vodního kamene, balení 1kg
kg 3200 SODA, krystalická, 1 kg 16,0000 Kč 1kg 16,00 Kč 51 200,00 Kč

27. sůl do myčky
regenerační sůl do na změkčování vody v myčce nádobí, 

zabraňuje usazování vodního kamene, balení 1-2kg
kg 800 MILIT sůl do myčky 3 kg 16,3300 Kč 3kg 49,00 Kč 13 064,00 Kč

28. škrob na prádlo syntetický tekutý škrob na prádlo s vůní litr 1200 Škrob OBZOR, na prádlo, 5L 23,4000 Kč 5l 117,00 Kč 28 080,00 Kč

29. tablety do myčky nádobí tablety do myčky, min.50ks v jednom balení ks 25000
FINISH (Calgonit) tablety do 

myčky 100 ks Classic 
1,9500 Kč 100kusů 195,40 Kč 48 750,00 Kč

30. tekutý písek na umyvadla, vany
abrazivní tekutý čistící krém s aktivními částicemi, nepoškozuje 

keramické a smaltovaé povrchy, balení 500-1000g
kg 720 SATUR tekutý čistící písek, 600 g 24,0000 Kč 600g 14,40 Kč 17 280,00 Kč

31. zesilovač praní

přípravek na barevné a bílé prádlo, zesiluje účinek pracího 

prášku, odstraňuje skvrny a brání zašednutí prádla, oživuje 

barvy, účinný při teplotách 40-90 stupňů, bez fosfátů a chlóru. 

/např. Texba/ Balení 40g.

kg 80 TEXBA, zesilovač praní, 40 g 352,5000 Kč 40g 14,10 Kč 28 200,00 Kč

32. dezinfekční chlorový přípravek
přípravek na dezinfekci povrchu a předmětů ve zdravotnictví 

(např. Chloramin) 1 kg
kg 300 CHLORAMIN T, 1 kg, dezinfekce 126,0000 Kč 1kg 126,00 Kč 37 800,00 Kč

496 734,80 KčNabídková cena v Kč bez DPH celkem


